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Référence article Zone Emplacement Numéro de 

LOT

Fab Désignation Quantité

LEG646501 1 1AF10E2 313 LEG Tablette fixe Linkeo fixation en drapeau sur 2 montants 19pouces 2U prof 200mm 3

LEG646890 1 1AF10F2 313 LEG Jeu de 6 obturateurs pour prise 2P+T et 1 clé pour PDU 1

LEG646820 1 1AF10G2 313 LEG PDU 19pouces 1U LCS² voyant témoin tension 9x2P+T -cordon 3m avec fiche 2P+T 16A 1

LEG646822 1 1AF10G3 313 LEG PDU 19pouces 1U LCS² interrupteur voyant 8x2P+T - cordon 3m avec fiche 2P+T 16A 1

LEG053300 1 1AH07F2 313 LEG Fiche de protection IP66/67 pour câbles RJ45 1

LEG053302 1 1AH07F3B 313 LEG Kit de protection pour câbles avec fiche ref.053300 et embase ref.053301 2

LEG051762 1 1AH13C1 313 LEG Cordon de brassage RJ45 - Cat.6 - F/UTP écranté - L. 1 m - PVC - LCS² 11

LEG051763 1 1AH13C2 313 LEG Cordon pour équipement multimédia 2 embouts RJ45 - longueur 2m 3

LEG051764 1 1AH13C3 313 LEG Cordon pour équipements multimédia 2 embouts RJ45 - longueur 3m 4

LEG051701 1 1AH15F2B 313 LEG Fiche RJ11 4 contacts largeur 9,65mm pour câble rond 34

LEG051702 1 1AH15F3A 313 LEG Fiche RJ12 6 contacts largeur 9,65mm pour câble rond 1

LEG051703 1 1AH15F3B 313 LEG Fiche RJ45 catégorie5e 8 contacts largeur 11,7mm pour câble rond 3

LEG051704 1 1AH15F4 313 LEG Fiche RJ45 catégorie5e 9 contacts largeur 11,7mm pour câble rond 78

LEG051706 1 1AH15F5 313 LEG Manchon noir pour fiches RJ45 pour câble rond 31

LEG051707 1 1AH15G1A 313 LEG Manchon blanc pour fiches RJ45 pour câble rond 22

LEG051710 1 1AH15G1B 313 LEG Plug de chantier RJ45 à sertir catégorie 6 UTP 12

LEG051711 1 1AH15G2 313 LEG Plug de chantier RJ45 à sertir catégorie 6 FTP 1

LEG051525 1 1AH17F1 313 LEG Cordon RJ45/RJ45 - Cat.6A - pour boîte de distribution zone - S/FTP - L. 20 m 3

LEG046522 1 1AK03F1 313 LEG Panneau passe-fils 19pouces métal 2 axes 1U Soluclip 2

LEG032266 1 1AP11D1 313 LEG Cordon fibre optique Core OM4 Duplex LC/LC - longueur 1m 3

LEG032600 1 1AP11E1A 313 LEG Cordon optique OS1/OS2 ( UPC ) monomode LCS³ duplex SC/SC - longueur 1m 3

LEG032605 1 1AP11E1B 313 LEG Cordon optique OS1/OS2 ( UPC ) monomode LCS³ duplex SC/LC - longueur 3m 1

LEG032610 1 1AP11E2B 313 LEG Cordon optique OM3 multimode LCS³ duplex SC/SC - longueur 2m 3

LEG032612 1 1AP11E3A 313 LEG Cordon optique OM3 multimode LCS³ duplex SC/LC - longueur 1m 2

LEG032616 1 1AP11E3B 313 LEG Cordon optique OM3 multimode LCS³ duplex LC/LC - longueur 2m 4

LEG032618 1 1AP11E3C 313 LEG Cordon optique simplex SC/APC - longueur 2m 2

LEG032631 1 1AP11E4A 313 LEG Cordon optique OM4 multimode LCS³ duplex SC/SC - longueur 2m 1

LEG032633 1 1AP11E4B 313 LEG Cordon optique OM4 multimode LCS³ duplex LC/LC - longueur 0,5m 1

LEG032745 1 1AP11F1A 313 LEG Doubleur saillie de RJ45 à réseau informatique et téléphone 2

LEG032748 1 1AP11F1B 313 LEG Doubleur saillie de RJ45 à 2 sorties réseau informatique 7

LEG032783 1 1AP11F1C 313 LEG Doubleur saillie de RJ45 à télévision et réseau informatique ou téléphone 3

LEG033755 1 1AP13F1 313 LEG Cassette nue pour panneaux de brassage droits à équiper LCS³ 2

LEG033757 1 1AP13F2 313 LEG Cassette obturatrice pour panneaux de brassage droits à équiper LCS³ 4

LEG033184 1 1AP13G1 313 LEG Collier auto-agrippant noir largeur 16mm et longueur 150mm 8


